BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe IV weiblich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

1 Stdkorea (TSV Schwabmunchen) 5 5 0 0 73:32 +41 10:0
2 Tschechien (VfL GUnzburg) 5 4 0 1 75:57 +18 8:2
3 Angola (TSV Ottobeuren) 5 3 0 2 43:50 -7 6:4
4 Brasilien (HF Scheyern) 5 1 0 4 41:57 -16 2:8
5 Kuba (SV Mering) 5 1 0 4 50:67 -17 2:8
6  Norwegen (TSV Landsberg) 5 1 0 4 53:72 -19 2:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 95632

Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,

Leoniedenk39@gmail.com

nu .Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 10:42 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

‘? BH Bayerischer
\\/I Handball-Verband

Gastmannschaft

So. 09.11.2025 10:00 270306 v Sudkorea (TSV Schwabminch&mpa (SV Mering)

10:35 270306 v Tschechien (VL Glinzburg)
11:10 270306 Brasilien (HF Scheyern)
11:45 270306 Kuba (SV Mering)

12:20 270306 v Brasilien (HF Scheyern)
12:55 270306 v Angola (TSV Ottobeuren)
13:30 270306 v Norwegen (TSV Landsberg)
14:05 270306 v Angola (TSV Ottobeuren)

Norwegen (TSV Landsberg)
Angola (TSV Ottobeuren)
Norwegen (TSV Landsberg)
Sudkorea (TSV
Schwabmuinchen)
Tschechien (VL GUnzburg)
Brasilien (HF Scheyern)

14:40 270306 v Sudkorea (TSV Schwabminch&mpa (SV Mering)

Hallenverzeichnis

270306  Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

Tschechien (VfL Gunzburg)

14:5
15:12
5:9
15:16
4:18
7:15
4:12
8.7
14:9



