

# BHV Mini-WM 2025/26

## Gruppe IV weiblich

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Südkorea (TSV Schwabmünchen)	5	5	0	0	73 : 32	+41	10 : 0
2	Tschechien (VfL Günzburg)	5	4	0	1	75 : 57	+18	8 : 2
3	Angola (TSV Ottobeuren)	5	3	0	2	43 : 50	-7	6 : 4
4	Brasilien (HF Scheyern)	5	1	0	4	41 : 57	-16	2 : 8
5	Kuba (SV Mering)	5	1	0	4	50 : 67	-17	2 : 8
6	Norwegen (TSV Landsberg)	5	1	0	4	53 : 72	-19	2 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632 Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bvh-online.de, Leoniedenk39@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.11.2025 10:00 270306 v	Südkorea (TSV Schwabmünchen)	Kuba (SV Mering)	14:5
10:35 270306 v	Tschechien (VfL Günzburg)	Norwegen (TSV Landsberg)	15:12
11:10 270306	Brasilien (HF Scheyern)	Angola (TSV Ottobeuren)	5:9
11:45 270306	Kuba (SV Mering)	Norwegen (TSV Landsberg)	15:16
12:20 270306 v	Brasilien (HF Scheyern)	Südkorea (TSV	4:18
12:55 270306 v	Angola (TSV Ottobeuren)	Schwabmünchen)	7:15
13:30 270306 v	Norwegen (TSV Landsberg)	Tschechien (VfL Günzburg)	4:12
14:05 270306 v	Angola (TSV Ottobeuren)	Brasilien (HF Scheyern)	8:7
14:40 270306 v	Südkorea (TSV Schwabmünchen)	Kuba (SV Mering)	14:9
		Tschechien (VfL Günzburg)	

### Hallenverzeichnis

270306 Ottobeuren, Schulzentrum  
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen